aj Bio

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 193/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goi as, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar o Sr. TPANEY FRANCISCO CAMPOS, Juiz

Eleitoral da 669 Zona de Santa Helena de Goias, para funcio-!

nar nos precessos de transferência dos titulos de eleitor do

Dr. FAUSTO MOREIRA DINIZ e de sua esposa, por ser este impedi

do.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 08 DE AGOSTO DE

1.980,

Des «/JOAQ IM HENRIQUE DE SÃ

Presidente do TRE-GO.